
拝啓　先生におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度安定冠動脈疾
患の診断における適切な検査法選択の考え方に関して、Web講演会を開催する運びとなりました。
虚血性心疾患の診療に携わられる循環器内科の先生方に是非ご視聴いただきたくご案内申し上げます。
本セミナーは事前登録が必要となり下部のURL、もしくはQRコードよりご登録をお願い申し上げます。
ご不明点は下部のお問い合わせ先もしくは弊社MRまでお問い合わせください。　　　　敬具

事前登録いただいた方にはご登録完了後24時間以内に登録完了メールを差し上げます。
※一部、Gmail等をご利用の方には弊社からのメールが届かない事象が発生しております。
　登録完了のメールが届かない場合は、お手数ですが下記の問い合わせ先までご連絡ください。

下記URLまたはQRコードより、事前登録をお願いいたします。
ご登録後、当日視聴用URLを別途改めてEメールにてお知らせいたします。
（事前登録締切：前日17:00とさせていただきます。予めご了承ください。）

https://lpage.nmp.co.jp/2023_Cardio.html

18:45-19:3018:45-19:30

日本メジフィジックス株式会社 主催：
WEB講演会

塩野 泰紹 先生
和歌山県立医科大学附属病院　循環器内科

安定冠動脈疾患における
検査モダリティ選択の基本的な考え方

TEL
MAIL

： 03-5634-7404
： mkt@nmp.co.jp

本セミナーはZoom Webinarを利用して配信いたします。
当日は15分前より入室可能となります。
なお、モバイル端末にてご参加予定の先生におかれましては、あらかじめApp Storeや
Google Play等でZoomアプリのインストールをお願いいたします。

https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.html
Zoom Webinarの利用方法について

水

https://lpage.nmp.co.jp/2023_Cardio.html
https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.html

